

Colegiu V. Lupu din mun. Orhei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ**Lucrari de schimbarea tamplariei din PVC**

Valoarea de deviz 493 877,27 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de schimbarea tamplariei din PVC				
1	RpCO56A	Demontari: tamplarie din lemn (usi)	m2	85,80	12,60 12,60	1 081,20 1 081,20
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	85,80	1 036,83 24,30	88 960,08 2 084,70
3	RpCO56A	Demontari: tamplarie din lemn (ferestre)	m2	227,80	12,60 12,60	2 870,40 2 870,40
4	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	227,80	943,05 16,80	214 826,70 3 827,10
5	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	75,00	98,25 12,00	7 368,75 900,00
6	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	1 623,00	18,26 15,00	29 628,41 24 345,00
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor in jurul tocurilor	m2	324,60	3,27	1 061,34

1	2	3	4	5	6	7
					0,90	292,20
8	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului in jurul tocurilor	m2	324,60	50,17 36,60	16 285,40 11 880,30
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare peretilor in jurul tocurilor	m2	324,60	3,27 0,90	1 061,34 292,20
10	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilouetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2	324,60	28,82 17,40	9 355,88 5 648,10
11	TrB02A1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu tomberonul, pe distanta de 30 m	t	1,00	24,60 24,60	24,60 24,60
12	TsH92B	Incarcarea in auto deseurilor de constructie	t	1,00	33,30 33,30	33,30 33,30
13	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	1,00	16,80 0,00	16,80 0,00
		Total Lucrari de schimbarea tamplariei din PVC Inclusiv salariu				372 574,20 53 279,10

		Total	Lei	372 574,20
		Asigurarea sociala	24,00 %	12 786,98
		Total	100,00 +	385 361,18
		Transportarea materialelor	2,00 %	6 381,05
		Total	100,00 +	391 742,23
		Cheltuieli de regie	3,00 %	11 752,27
		Total	100,00 +	403 494,50
		Beneficiu de deviz	2,00 %	8 069,89
		Total	100,00 +	411 564,39
		TVA	20,00 %	82 312,88
		Total deviz: Inclusiv salariu		493 877,27 53 279,10

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)